Rozpocet Sdruzeni obci BeneSovska

Prijmy
4121

3319
3419
3639
3639
3639
6310

Vydaje celkem

Financovani

5321
5321
5019
5139
5169
5163

na rok 2026

48 000

10 000
10 000
21000
30 000
94 000

3 000

168 000

120 000

Neinvesti¢ni pfis.od obci

Neinvestiéni transf.obcim/kultura,
Neinvesti¢ni transf.obcim/sport/
Vedeni ucetnictvi

Material

Zaijisténi Cinnosti sdruzeni
Poplatky KB

Castka 120 000,-K¢& je ztstatkem na bankovnim u&tu Sdruzeni obci Bene$ovska k 31.12. 2025

Vyvéseno: 22.12.2025
Sejmuto:






